
PCR04ETRpo88351698
č.j.: KRPU-17324-04/ČJ-2019-0400MU

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle §1724 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem

Be. Filip Vávra, vedoucí oddělení provozu a údržby
majetku KŘP-U
Lenka Navrátilová, technický pracovník oddělení provozu
a údržby majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické
náměstí 899/9, 401 11 Ústí nad Labem

Jméno:
Sídlo:
ldentifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Číslo účtu l kód banky:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:
ID datové schránky:
dále jen ,,poskytovatel služeb"
dále společně ,,strany" nebo ,,smluvní strany"

Firstpower a.s.
Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3
28386191
CZ28386191

MS v Praze, spisová značka: 814255
k8bdq8r

l. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele služeb provádět na svůj náklad a nebezpečí,

řádně, včas a ve sjednané kvalitě, pro objednatele roční profylaktickou prohlídku náhradních
zdrojů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a současně s tím také závazek objednatele
poskytovateli služeb provedení servisní kontroly umožnit a zaplatit za ni sjednanou cenu podle ČI.
Ill. odst. 1 této smlouvy.

2. Předmětem této smlouvy není provedení oprav případných vad náhradních zdrojů zjištěných při
prováděni roční profylaktické prohlídky náhradních zdrojů.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o poskytováni služeb je nabídka dodavatele ze dne
19.3.2019

ll. Doba, termín a způsob poskytování služeb
1. Poskytovatel služeb je povinen provést servisní kontrolu dle ČI. l odst. 1 této smlouvy všech

náhradních zdrojů dle přílohy č. 1 této smlouvy v období od 1. března do 30. června 2019, pokud
se strany nedohodnou jinak.

2. Místem plněni jsou místa instalace jednotlivých náhradních zdrojů; adresy jsou uvedeny v příloze
č. 1 této smlouvy.

3. Poskytovatel služeb je při poskytování služeb povinen postupovat s
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

odbornou péčí, podle svých
chránit zájmy a dobré j



4. Konkrétní termín provedeni servisní kontroly bude upřesněn telefonicky.
5. O provedení servisní kontroly bude poskytovatelem služeb vyhotoven protokol o provedených

pracích (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvn Ich stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

III. Cena služeb a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodli na ceně za provedení kompletní činnosti ve výši:

cena bez DPH: 56.100,- KČ
DPH 21 %: 11.781,- Kč
Celková cena vC. DPH: 67.881,- KČ

2. Cena služeb je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
služeb spojené s provedením servisní kontroly. její změna je možná pouze v případě změny
zákonné sazby DPH.

3. Cena za provedení servisní kontroly bude zaplacena na základě faktury, jež bude vystavena
poskytovatelem služeb na základě skutečně poskytnutých služeb. Faktura bude předložena vždy
ve dvou vyhotoveních. Faktura vystavená poskytovatelem služeb musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. Faktura musí mimo jiné obsahovat: označeni faktury a její číslo; jméno
poskytovatele služeb, lČ, dič, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo
objednatele a poskytovatel služeb; bankovní spojení poskytovatele služeb; předmět plnění; datum
provedení servisní kontroly; fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo jednací této
smlouvy.

4. Faktura za provedeni servisní kontroly bude doručena na adresu: Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, 401 11 Ústi nad Labem.

5. Poskytovatel služeb je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o provedených pracích.
6. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli služeb jakékoliv zálohy na úhradu ceny za poskytnuté

služby.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne

doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to,
že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury.

8. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

lV. Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy
1. V případě nedodrženi termínu provedení servisní kontroly podle ČI. ||. této smlouvy ze strany

poskytovatele služeb, je poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
500,- kč za každý byt' i započatý den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli služeb za nedodržení termínu pro splnění svých
finančních závazků z této smlouvy pouze zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č.
351/2013 Sb. počítaný z dlužné částky.

3. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručeni výzvy k jejímu zaplacení povinné straně
s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušení smluvní povinnosti. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst
nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti ceně služeb.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, vzniklé porušením ustanoveni smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována,
ani povinnost, třeba i dodatečně, splnit závazky z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ.

5. Za podstatné porušeni této smlouvy poskytovatelem služeb, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména prodlení poskytovatele služeb s provedením
servisní kontroly o vÍce než 5 kalendářních dnů.

6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a. vůči majetku poskytovatele služeb probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,
b. insolvenční návrh na poskytovatele služeb byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele

služeb nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c. poskytovatel služeb vstoupí do likvidace,



d. poskytovatel služeb pozbude oprávnění k plnění této smlouvy.
O těchto skutečnostech je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.

7. Poskytovatel služeb je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že je objednatel v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků z této smlouvy o vÍce než 15 kalendářních dnů.

8. Jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojÍcÍho na straně poskytovatele služeb
(zejména dojde-li k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v § 2002
odst. 2 občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti poskytovatele služeb k plnění
této smlouvy či z důvodu důvodného předpokladu nedodržení termínu dokončení plnění ze strany
poskytovatele služeb apod.) je poskytovatel služeb povinen uhradit objednateli částku ve výši
patnáct procent z ceny poskytovaných služeb dle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy včetně DPH, a to jako
paušalizovanou náhradu újmy, pokud se neprokáže, že skutečná výše újmy je vyšší.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

V. Ostatní ujednání
1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data jejich

provedeni. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné
změny údajů v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženI
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu není
vedeno insolvenčni řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh zhotovitele zamítnut proto,
že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení.

6. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom

okamžikem svého zveřejnění v registru smluv. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou
dohodou smluvních stran.

2. závazkový právní vztah smluvních stran založený touto smlouvou se v částech touto smlouvou
výslovně neupravených řídI občanským zákoníkem.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
poskytovatel služeb obdrží 1 vyhotovení.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

2 6. 0 . , 2 S. 03. m
V Praze dne V Ustľ nad

Ing. Jáchym Dvo

Předseda představenstva objednatel

Fi£ '7pObVER
a.s·l(oněvova 141

130 00 pi'aha 3 -'-

3



Příloha č. 1 k č.j.: KRPU-17324/ČJ-2019-0400MU

Počet listů: 1

CEN Obec Ulice výrobni číslo zdroj cena bez DPH cena včetně DPH

CZ0427 UL - Petrovická
0972 Božtěšice Cp. 172 a 174 CGS2920 Teksan TJ 145PE5A 16.500,- 19.965,-

CZ0427 Ústí na Lidické nám· EXP 31473 Broadcrown BCD 350
0970 Labem 899/9 p 19.800,- 23.958,-

. Petrovice 564 -CZ0427 Petrovice 976005 AS6T-N ČKD 19.800,- 23.958,-
6900 a 570

?F1
Fi

-


